
UCHWAŁA NR XLI.267.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany do Budżetu Gminy Stara Kamienica na rok 2017.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 pkt 9 lit.b ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2017r., poz. 1875) oraz 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2017r. 
poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 80.533,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 25.762.936,77 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 22.304.443,95 zł, 

b) dochody majątkowe – 3.458.492,82 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 121.533,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.515.761,77 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 21.416.873,16 zł, 

b) wydatki majątkowe – 5.093.628,61 zł 

21.. Wprowadza się zmiany w limicie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wprowadza się następujące zmiany w planie rozchodów Zmniejsza się plan rozchodów budżetowych 
o kwotę 41.000,00 zł przeznaczonej na udzielenie pożyczki dla spółki „Stara Kamienica Polski Solar- Energetyka 
Odnawialna Spółka z o.o.” Plan rozchodów po zmianach wynosi 649.033,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: ZDTNL-UWCVF-NSTKX-RHMCG-CRWVL. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XLI.267.2017 z dnia 28.12.2017r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 520,005 000,00 8 520,00

40002 Dostarczanie wody 3 520,00 8 520,005 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 3 520,00 8 520,00

600 Transport i łączność - 3 151,00535 500,00 532 349,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 3 151,00 200 849,00204 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
204 000,00 - 3 151,00 200 849,00

630 Turystyka 283,000,00 283,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 283,00 283,000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 283,00 283,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 649,00615 685,00 617 334,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 649,00 617 334,00615 685,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 649,00 1 649,00

710 Działalność usługowa 2 250,004 000,00 6 250,00

71035 Cmentarze 2 250,00 6 250,004 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 2 250,00 6 250,00

750 Administracja publiczna 12 549,00634 966,00 647 515,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 549,00 596 986,00584 437,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 000,00 2 460,00 7 460,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 589,00 6 589,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 3 500,00 4 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
6 500,008 064 447,00 8 070 947,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
1 500,00 3 146 000,003 144 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 500,00 500,00

Id: ZDTNL-UWCVF-NSTKX-RHMCG-CRWVL. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 1 000,00 3 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
5 000,00 2 017 840,002 012 840,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 5 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 34 310,005 684 728,61 5 719 038,61

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 34 310,00 4 103 502,004 069 192,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 069 192,00 34 310,00 4 103 502,00

801 Oświata i wychowanie 22 250,003 016 423,26 3 038 673,26

80101 Szkoły podstawowe 8 870,00 292 707,81283 837,81

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 70,00 70,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 486,00 2 130,00 6 616,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 500,00 6 000,00 14 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 670,00 670,00

80104 Przedszkola 3 100,00 1 965 078,001 961 978,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
32 000,00 3 100,00 35 100,00

80110 Gimnazja 380,00 580 242,51579 862,51

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 130,00 130,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250,00 250,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 900,00 74 900,0065 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
65 000,00 9 900,00 74 900,00

855 Rodzina 6 000,005 058 926,85 5 064 926,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
6 000,00 1 979 000,001 973 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 6 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 269,00683 013,00 675 744,00

90002 Gospodarka odpadami - 7 269,00 652 493,00659 762,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 500,00 1 200,00 1 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 200,00 1 700,00

Id: ZDTNL-UWCVF-NSTKX-RHMCG-CRWVL. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
4 164,00 - 1 911,00 2 253,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
23 598,00 - 6 758,00 16 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 740,00200 000,00 200 740,00

92195 Pozostała działalność 740,00 740,000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 740,00 740,00

926 Kultura fizyczna 902,0030 000,00 30 902,00

92601 Obiekty sportowe 902,00 30 902,0030 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 902,00 902,00

25 682 403,77 25 762 936,7780 533,00Razem:

Id: ZDTNL-UWCVF-NSTKX-RHMCG-CRWVL. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XLI.267.2017 z dnia 28.12.2017r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 33 840,001 366 547,00 1 332 707,00

40002 Dostarczanie wody - 33 840,00 1 332 707,001 366 547,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 8 350,00 1 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 306 547,00 - 25 490,00 1 281 057,00

600 Transport i łączność - 20 555,00977 889,00 957 334,00

60016 Drogi publiczne gminne - 11 155,00 531 734,00542 889,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 727,00 - 17 900,00 4 827,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 528,00 33 145,00 195 673,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 002,00 - 21 400,00 238 602,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 377,00 - 5 000,00 1 377,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 9 400,00 265 600,00275 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 - 9 400,00 265 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 35 000,00146 140,00 111 140,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 35 000,00 111 140,00146 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 4 200,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 039,00 - 16 800,00 30 239,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 35 400,00 - 3 600,00 31 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 - 400,00 5 100,00

710 Działalność usługowa - 46 000,00589 668,00 543 668,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 46 000,00 44 998,0090 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 158,00 - 46 000,00 40 158,00

750 Administracja publiczna 109 100,002 911 185,00 3 020 285,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 960,00 124 529,00120 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 835,44 2 485,00 91 320,44

Id: ZDTNL-UWCVF-NSTKX-RHMCG-CRWVL. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 4 899,00 1 475,00 6 374,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 140,00 2 722 752,002 617 612,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

9 450,00 230,00 9 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 187 361,00 70 080,00 1 257 441,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 42 500,00 5 500,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 410,00 17 110,00 232 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 600,00 - 1 060,00 16 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 030,00 350,00 49 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 150,00 4 390,00 50 540,00

4260 Zakup energii 12 000,00 690,00 12 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 406,00 5 230,00 171 636,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 130,00 490,00 21 620,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 2 130,00 18 130,00

752 Obrona narodowa 100,001 700,00 1 800,00

75295 Pozostała działalność 100,00 100,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 860,00367 105,00 377 965,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 245 870,00243 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 442,00 2 000,00 11 442,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 860,00 101 095,0092 235,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 - 393,00 79 607,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 541,00 9 253,00 18 794,00

801 Oświata i wychowanie 178 141,0010 210 305,06 10 388 446,06

80101 Szkoły podstawowe 40 500,00 3 398 888,813 358 388,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 877 859,23 34 500,00 1 912 359,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 650,00 6 000,00 162 650,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 150,00 414 759,00414 909,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
2 324,00 - 150,00 2 174,00

80104 Przedszkola 58 521,00 3 283 551,003 225 030,00

Id: ZDTNL-UWCVF-NSTKX-RHMCG-CRWVL. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
64 640,00 - 7 650,00 56 990,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 282,60 1 800,00 20 082,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 046,63 47 415,59 482 462,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 869,87 8 366,83 83 236,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 2 000,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 393,74 1 012,71 25 406,45

4220 Zakup środków żywności 45 632,81 3 063,61 48 696,42

4260 Zakup energii 2 280,61 1 259,61 3 540,22

4300 Zakup usług pozostałych 21 736,96 - 145,00 21 591,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 977,29 192,90 2 170,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 830,00 1 204,75 27 034,75

80110 Gimnazja 26 000,00 1 824 606,511 798 606,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 413,97 26 000,00 768 413,97

80113 Dowożenie uczniów do szkół 23 610,00 385 339,00361 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 50,00 7 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 335,00 60,00 16 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 390,00 560,00 28 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 922,00 23 010,00 260 932,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 70,00 4 930,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

29 660,00 636 466,94606 806,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 065,36 29 660,00 445 725,36

852 Pomoc społeczna - 12 850,001 434 474,00 1 421 624,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 3 250,00 293 649,00296 899,00

3110 Świadczenia społeczne 296 899,00 - 3 250,00 293 649,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 9 600,00 521 659,67531 259,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 727,62 - 3 700,00 353 027,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 879,00 - 3 050,00 52 829,00

Id: ZDTNL-UWCVF-NSTKX-RHMCG-CRWVL. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 4

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 217,00 - 600,00 6 617,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 2 250,00 12 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 15 160,00164 255,00 149 095,00

85401 Świetlice szkolne - 15 160,00 57 095,0072 255,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 027,00 - 833,00 1 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 831,00 - 9 650,00 29 181,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 548,00 - 2 221,00 5 327,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 076,00 - 314,00 762,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 890,00 - 1 142,00 748,00

855 Rodzina - 4 244,005 096 082,85 5 091 838,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 7 094,00 1 984 686,001 991 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 735,59 - 9 031,20 50 704,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 420,00 - 257,80 4 162,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 298,68 583,00 119 881,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 734,14 100,00 834,14

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 1 512,00 10 912,00

85508 Rodziny zastępcze 2 850,00 21 226,0018 376,00

3110 Świadczenia społeczne 18 376,00 2 850,00 21 226,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 14 269,001 164 332,61 1 150 063,61

90002 Gospodarka odpadami - 7 269,00 641 533,00648 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 596 976,00 - 7 269,00 589 707,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 389 533,61381 533,61

4300 Zakup usług pozostałych 105 001,00 8 000,00 113 001,00

90095 Pozostała działalność - 15 000,00 8 100,0023 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 22 960,00816 816,00 793 856,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 460,00 218 644,00224 104,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 5 460,00 2 540,00

Id: ZDTNL-UWCVF-NSTKX-RHMCG-CRWVL. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 5

92116 Biblioteki - 17 500,00 197 500,00215 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 215 000,00 - 17 500,00 197 500,00

926 Kultura fizyczna 28 210,00168 113,00 196 323,00

92601 Obiekty sportowe 28 210,00 114 300,0086 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 090,00 28 210,00 113 300,00

26 394 228,77 26 515 761,77121 533,00Razem:

Id: ZDTNL-UWCVF-NSTKX-RHMCG-CRWVL. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XLI.267.2017 z dnia 28.12.2017r.
Limit wydatków majątkowych na 2017r.- zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 35 800,00541 379,00 505 579,00

60016 Drogi publiczne gminne - 26 400,00 239 979,00266 379,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 002,00 - 21 400,00 238 602,00

Asfaltowanie dwóch zatoczek autobusowych w Nowej Kamienicy
 

6 000,00 500,00 6 500,00

Przebudowa drogi dojazdowej nr 426/7 w Wojcieszycach 124 000,00 - 22 940,00 101 060,00

Wykonanie parkingu w Kopańcu
 

19 502,00 1 040,00 20 542,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 377,00 - 5 000,00 1 377,00
Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej nr 239/4 w Barcinku oraz dwóch 
gminnych dróg publicznych o nr 113250 D (dz.nr ewid.294 i 295) oraz nr

 

113248 D (dz.nr ewid.280 i 315) w Chromcu
6 377,00 - 5 000,00 1 377,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 9 400,00 265 600,00275 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 - 9 400,00 265 600,00

Odbudowa drogi nr 440/1 w Starej Kamienicy 200 000,00 - 7 600,00 192 400,00

Odbudowa drogi nr 515 w Kopańcu 75 000,00 - 1 800,00 73 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 421 485,00 3 421 485,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 256 906,00256 906,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 906,00 0,00 256 906,00
Modernizacja ogrodzenia szkolnego przy Szkole Podstawowej w 
Wojcieszycach 28 045,00 - 1,00 28 044,00

Zakup i montaż przyszkolnej hali sportowej w Kopańcu 228 861,00 1,00 228 862,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 460,0028 000,00 22 540,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 460,00 7 540,0013 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 5 460,00 2 540,00

Doprowadzenie wody do świetlicy wiejskiej w Nowej Kamienicy 8 000,00 - 5 460,00 2 540,00

926 Kultura fizyczna 28 210,0085 090,00 113 300,00

92601 Obiekty sportowe 28 210,00 113 300,0085 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 090,00 28 210,00 113 300,00

Budowa boisk do gier zespolowych na dzialc nr 59 w Starej Kamienicy 60 000,00 28 210,00 88 210,00

Id: ZDTNL-UWCVF-NSTKX-RHMCG-CRWVL. Podpisany Strona 10



Strona 2 z 1

5 106 678,61 5 093 628,61- 13 050,00Razem

Id: ZDTNL-UWCVF-NSTKX-RHMCG-CRWVL. Podpisany Strona 11



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 401 858,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 1 000 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 401 858,00

Rozchody ogółem: 649 033,00

1
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
962 20 000,00

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 329 033,00

Id: ZDTNL-UWCVF-NSTKX-RHMCG-CRWVL. Podpisany Strona 12




